
POSTANOWIENIE NR 64/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Lubycza Królewska na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Lubycza Królewska na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem DZM-II-532-1/18 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 20 sierpnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Lubycza Królewska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3835 zm. Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3164,): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Siedliska, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Siedliska oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej w Siedliskach, Siedliska 65, 22-680 Lubycza 
Królewska. 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ruda Żurawiecka, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Ruda Żurawiecka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej w Rudzie Żurawieckiej, Ruda Żurawiecka 56, 22-
680 Lubycza Królewska. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej, Wojewodzie Lubelskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubycza 
Królewska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BC63C3-8DDD-4EEE-AEE0-7C12A8D178CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Lubycza Królewska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bukowinka, Hrebenne, Hrebenne Osada, 
Jelinka, Kornie, Mosty Małe, Teniatyska 

Świetlica wiejska, Hrebenne 86B, 22-680 
Lubycza Królewska 

2 

Lubycza Królewska ul: Adama 
Mickiewicza, Boczna, Cicha, Cypriana 

Kamila Norwida, Dolna, Górna, Jana III 
Sobieskiego, Jana Pawła II, Juliusza 

Słowackiego, Kazimierza Lubeckiego, 
Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, 

Króla Władysława Jagiełły, Krótka, ks. 
Jakuba Winiarza, Leśna, Machnika, J. 
Piłsudskiego od nr 1 do nr 16, Nowa, 
Parkowa, Partyzantów, Południowa, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 
Słoneczna, St. Moniuszki, Stefanii i 

Tadeusza Barców, Sportowa, Spokojna, 
Szkolna, T. Kościuszki, Wąska, Wiejska, 
Wschodnia, Zamojska, Zielona, Żwirki i 

Wigury 

Szkoła Podstawowa im. gen. Nikodema Sulika, ul. 
Jana III Sobieskiego 5, 22-680 Lubycza 

Królewska 

3 

Lubycza Królewska ul. Jaworowa, 
Lipowa, Ogrodowa, Stanisława Staszica, 

Pułkownika Leopolda Lisa-Kuli, J. 
Piłsudskiego od nr 17 do nr 32, Polna, 

Władysława Stanisława Reymonta, 
Potoki, Dęby, Kniazie, Ruda Lubycka, 

Ruda Żurawiecka-Osada 

Urząd Miejski Sala Konferencyjna, ul. Jana III 
Sobieskiego 16, 22-680 Lubycza Królewska 

4 
Gruszka, Huta Lubycka, Łazowa, 

Mrzygłody Lubyckie, Pawliszcze, Rudki, 
Szalenik, Zatyle 

Budynek Świetlicy Sołeckiej w Lubyczy 
Królewskiej, ul. Jana III Sobieskiego 16B, 22-680 

Lubycza Królewska 

5 Żurawce Wiejski Dom Kultury, Żurawce ul. Szkolna 7, 22-
680 Lubycza Królewska 

6 

Dyniska Nowe, Machnów Nowy: ul. 
Klonowa, Krótka, Miodowa, 

Rzemieślnicza, Strażacka, Wąska, 
Wierzbicka, Ogrodowa, Polna, 

Przemysłowa, Św. Jana Pawła II; 
Nowosiółki Przednie, Wólka Wierzbicka, 
Machnów Stary, Myślatyn, Nowosiółki 

Kardynalskie, Wierzbica, Żurawce Osada 

Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny, 
Machnów Nowy ul. Św. Jana Pawła II 16, 22-680 

Lubycza Królewska 

7 Siedliska Świetlica wiejska, Siedliska 65, 22-680 Lubycza 
Królewska 

8 Ruda Żurawiecka Świetlica wiejska, Ruda Żurawiecka 56, 22-680 
Lubycza Królewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BC63C3-8DDD-4EEE-AEE0-7C12A8D178CA. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-29T06:40:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




